様式第８号（第１５条関係）
　　年　　月　　日

滋賀県知事　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　（法人にあっては名称および代表者の
職名・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者氏名
担当者氏名
連絡先電話番号

滋賀県水環境ビジネス海外展開事業化モデル事業補助金
に係る企業化状況報告書

　　年（　　年）　　月　　日付け滋商政第　　号をもって交付決定通知があった上記補助事業に関し、　　　　年度の企業化状況について、滋賀県水環境ビジネス海外展開事業化モデル事業補助金交付要綱第１５条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１．補助事業の実施結果の企業化等の有無
本年度の企業化の状況（該当する項目に○印をつけてください。）
(1) 実証試験継続中
(2) 商談中
(3) 成約済み
	※具体的な内容を記載願います。補足資料があれば添付願います。

２．企業化を進める上での課題等
	※具体的な内容を記載願います。補足資料があれば添付願います。

（注）企業等が有の場合は、本年度の販売額、収益等の状況が分かる書類を添付してください。